PAGE
2

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 1214
с полномочиями избирательной комиссии
сельского поселения «Чиндантское»

РЕШЕНИЕ
24 июня  2021 г.                                                                                         № 05

село Чиндант
О количестве подписей избирателей, представляемых

кандидатом в депутаты Совета сельского поселения «Чиндантское»
в избирательную комиссию для регистрации

В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Забайкальского края от 30 июня 2010 года № 845-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», участковая избирательная комиссия № 1214 с полномочиями избирательной комиссии сельского поселения «Чиндантское» р е ш и л а:

1. Определить, что для регистрации кандидата в депутаты Совета сельского поселения «Чиндантское» на выборах депутатов Совета сельского поселения «Чиндантское» пятого созыва по Чиндантскому семимандатному избирательному округу на основании подписей избирателей, необходимо представить не менее 10 и не более 11 достоверных и действительных подписей избирателей.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
Председатель участковой

избирательной комиссии                                                         _____________

Секретарь участковой

избирательной комиссии                                                         _____________

PAGE